II -Subsecretários Municipais R$ 3.000,00 (Três Mil Reais) 
III -Procurador Geral R$ 5.000,00 (Cinco Mil Reais) 
IV -Procurador de Carreira R$ 3.000.00 (Três Mil Reais) 
V -Chefe de Gabinete R$ 4.000,00 (Quatro Mil Reais) 
VI - Diretor do SAAE R$ 4.000,00 (Quatro Mil Reais) 
VII -Coordenador R$ 2.500,00 (Dois Mil e Quinhentos Reais) 

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os 
seus efeitos para o dia 31 de dezembro de 2007. 

Parintins, 07 de fevereiro de 2008.